БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЯНСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 16.07.2021 года
	                                    № 2/8 -ИКМО

с.Глинищево
                  (место составления)

О заверении списка кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально – демократической партии России» на дополнительных выборах депутата Брянского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Брянскому одномандатному избирательному округу № 1

В   соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26  июня 2008   № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально – демократической партии России» на дополнительных выборах депутата Брянского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Брянскому одномандатному избирательному округу № 1 проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Брянского района  с полномочиями     избирательной     комиссии муниципального образования Брянский район,  возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 17 апреля 2009 года  № 688/82, с полномочиями окружной избирательной комиссии Брянского избирательного округа №1, возложенными решением территориальной избирательной комиссией Брянского района от 02 июля 2021 года № 2.1
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным
округам, выдвинутых избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально – демократической партии России» на дополнительных выборах депутата Брянского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Брянскому одномандатному избирательному округу № 1 в количестве 1 (одного) человека (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
     3. Разместить настоящее    решение   на   информационном  стенде и  информационной странице территориальной избирательной комиссии Брянского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
		Председатель
территориальной избирательной комиссии Брянского района
	_____________
(подпись)
	___Е.А. Романова _____
(инициалы, фамилия)

	Секретарь

	_____________

	___А.В. Азаркина____

		Председатель
территориальной избирательной комиссии Брянского района
	_____________
(подпись)
	___Е.А. Романова _____
(инициалы, фамилия)

	                            (наименование комиссии)

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Брянского района
                     (наименование комиссии)
	_____________
(подпись)
	___А.В. Азаркина____
(инициалы, фамилия)

		Председатель
территориальной избирательной комиссии Брянского района
	_____________
(подпись)
	___Е.А. Романова _____
(инициалы, фамилия)

	                            (наименование комиссии)

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Брянского района
                     (наименование комиссии)
	_____________
(подпись)
	___А.В. Азаркина____
(инициалы, фамилия)

Приложение 1

	Список заверен территориальной избирательной комиссией Брянского района
16.07. 2021года
(дата заверения)
(решение № 2/8-ИКМО)

СПИСОК

кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально – демократической партии России» на дополнительных выборах депутата Брянского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Брянскому одномандатному избирательному округу №1

[bookmark: _GoBack]1. Перепечко Сергей Иванович, 23.09.1970 года рождения, место жительства: Брянская область, Брянский район, село Толмачево,  основное место работы – временно неработающий.